
Universidad Nacional de Córdoba
2018 - Centenario de la Reforma

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:63927/2017

 
VISTO las presentes actuaciones relacionadas con la RR-2018-722-E-UNC-REC, por e cual se
aprueba en contrato de locaciíon de servicios (profesional independiente – sin relación de empleo
público) a celebrar con la Sra. Issaly Maria Eugenia (DNI 32.397.417); y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Gestión Institucional en la Planilla confeccionada que se anexa a dicho decisorio
informa que la retribución total de $ 60.000,00, será pagada en 6 cuotas iguales y consecutivas de $
6.000,00 según cláusula SEXTA del contrato;

Que a fojas 38 la mencionada Secretaría solicita la modificación de lo dicho precedentemente;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Establecer que la retribución total de $ 60.000,00 que figura en el anexo de la RR-
2018-722-E-UNC-REC confeccionado por la Secretaría de Gestión Institucional, será pagado en 6
cuotas iguales y consecutivas de $ 10.000,00 (exceptuando el mes de enero de 2018) según cláusula
SEXTA del contrato,

ARTÍCULO 2º .- Tómese razón, Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaria
de Asuntos Estudiantiles y a la Secretaría de Gestión Institucional.

mp




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2018-1099-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 30 de Julio de 2018
		2018-07-25T18:07:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-30T14:54:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Hugo Juri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2018-07-30T14:55:09-0300
	GDE UNC




